
OPTP 2014-2020
Projekt: Evaluace a analytické podklady na podporu řízení DoP 
Reg. č. projektu: CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000022 
Č.j.: 18022/2015-56/87
Číslo v CES: 5629/2
Číslo úkolu: pro SR 5166/67/56

pro EU 5166/68/56

Dodatek č. 2
ke SMLOUVĚ NA ZAJIŠTĚNÍ EVALUAČNÍCH A ANALYTICKÝCH SLUŽEB PRO

POTŘEBY ŘÍZENÍ DOP:
Ex-post evaluace programového období 2007-2013 v oblasti nakládání s 

odpady a v oblasti snižování energetické náročnosti
(dále také „Dodatek")

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

se sídlem Staroměstské náměstí 6, Praha 1, PSČ 110 15
zastoupená: Ing. Bc. Radmilou Outlou MBA, ředitelkou Odboru projektového řízení
\ČO: 660 02 222
DIČ: není plátcem DPH
bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28
číslo účtu: 629001/0710

(dále jen „Objednatel")

SPF Group, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 33688 
se sídlem: Bozděchova 99/6, 400 01 Ústí nad Labem
zastoupena: Ing. Jan Vojtek a Ing. Petr Honskus, jednatelé
IČO: 25492781
DIČ: CZ25492781
bankovní spojení: 
číslo účtu:
ID datové schránky: 
kontaktní osoba: 
telefon: 
e-mail:

cygdmxc 
Ing. Petr Honskus

(dále jen “Poskytovatel")

Objednatel a Poskytovatel, dále společně označováni jako „Smluvní strany" (nebo samostatně jako 
„Smluvní strana"), uzavřely tento Dodatek č. 2 níže uvedeného dne, měsíce a roku po vzájemné 
dohodě a v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a v souladu s 
ustanovením 17.5 Smlouvy na zajištění evaluačních a analytických služeb pro potřeby řízení DoP: Ex- 
post evaluace programového období 2007-2013 v oblasti nakládání s odpady a v oblasti snižování 
energetické náročnosti ze dne 12. 12. 2017, CES 5629 (dále jen „Smlouva").

Preambule

Tento Dodatek č. 2 je v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ uzavírán z důvodu neplánovaného prodloužení 
doby při získání dat z informačního systému MŽP (CENIA), nezbytných pro zajištění plnění VZ, které 
nebylo před vyhlášením zakázky předpokládáno.

Zdůvodnění: Zajištění dat z CENIA (MŽP) zadavatel před vyhlášením zakázky s MŽP i CENIA 
diskutoval (do přípravy zadávací dokumentace byl zapojen také Odbor odpadů MŽP) a žádná strana

Stránka 1 z 2



neshledala komplikace, které by případně mohly bránit předání dat. V průběhu řešení zakázky se však 
u MŽP vyskytly nepředvídatelné administrativní překážky, které byly sice ze strany MMR operativně a 
neodkladně řešeny, přesto jim byla požadovaná data od MŽP předána až k 12. červnu 2018.

I.
Změna smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na úpravě čl. 3.4 smlouvy - harmonogram plnění, který byl následně 
upraven Dodatkem č. 1, uzavřený dne 26. 3. 2018. Dohodnutý harmonogram dle Dodatku č. 1 byl 
následující:

0. - 3. týden od nabytí účinnosti smlouvy: seznámení se s problematikou, datová rešerše, 
vytipování vhodných projektů, vstupní setkání a vypracování shrnutí ze setkání 
4. - 7. týden: vypracování tematické analýzy a teorií změny
8.-19. týden: sběr dat potřebných pro CIE, provedení dotazníkového šetření, sběr dat o
jednotlivých případových studiích, vypracování průběžné zprávy
20. - 27. týden: analýza zjištěných dat, vypracování závěrečné zprávy
28. - 31. týden: připomínkování a úpravy závěrečné zprávy
32. - 34. týden: vytvoření letáku a předání ostatních výstupů.

Doba pro plnění VZ je stanovena na 34 týdnů od nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Nově se toto v rámci Dodatku č. 2 nahrazuje následujícími údaji harmonogramu:

0. - 3. týden od nabytí účinnosti smlouvy: seznámení se s problematikou, datová rešerše, 
vytipování vhodných projektů, vstupní setkání a vypracování shrnutí ze setkání 
4. - 7. týden: vypracování tematické analýzy a teorií změny
8. - 27. týden: sběr dat potřebných pro CIE, provedení dotazníkového šetření, sběr dat o
jednotlivých případových studiích, vypracování průběžné zprávy
28. - 35. týden: analýza zjištěných dat, vypracování závěrečné zprávy
36. - 39. týden: připomínkování a úpravy závěrečné zprávy
40. - 42. týden: vytvoření letáku a předání ostatních výstupů.

Doba plnění VZ je stanovena na 42 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená 
zůstávají v platnosti a nezměněna.

2. Tento dodatek je vyhotoven v 1 elektronickém vyhotovení.

Za Objednatele:

Česká republika 
Ministerstvo pro místní rozvoj

Ing. Bc. Radmila Outlá MBA 
ředitelka Odboru projektového řízení

SPF Group, s.r.o.
Ing. Petr Honskus, 

jednatel

SPF Group, s.r.o.
Ing. Jan Vojtek 

jednatel

Stránka 2 z 2


